ч.

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ (РОСНЕДРА)

ДЕПАРТАМЕНТ ПО НЕДРОПОЛЬЗОВАНИЮ
ПО ПРИВОЛЖСКОМУ ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(ПРИВОЛЖСКНЕДРА)

ПРИКАЗ

/4 СЦ.ЗРЛУ Нижний Новгород * JOP

О внесении изменений в приказ Приволжскнедра от 20Л2.2023 № 370
«Об изъятии земельного участка для государственных нужд Российской

Федерации с целью проведения работ, связанных с пользованием недрами
за счет средств недропользователя»

В связи с допущенной технической ошибкой при оформлении приказа

от 20Л2.2023 № 370 «Об изъятии земельного участка для государственных

нужд Российской Федерации с целью проведения работ, связанных с

пользованием недрами за счет средств недропользователя» (далее — Приказ)

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приказ, изложив пункт 2 Приказа в следующей

редакции:

«2. Изъять у АО «СМП-Нефтегаз» земельный участок с условным

номером 16:45:040102:1 :ЗУ 1 площадью 57985 кв.м , образованный из

земельного участка с кадастровым номером 16:45:040102:1 площадью

127290,5+/-124,87 кв. м, находящегося по адресу: Республика Татарстан,

Альметьевский муниципальный район, г. Альметьевск, ул. Монтажная, д. 1,

для государственных нужд Российской Федерации с целью проведения работ,

связанных с пользованием недрами и осуществляемых за счет средств

ПАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина в соответствии с лицензией на пользование

недрами ТАТ 15930 НЭ (дата государственной регистрации 26.11.2015), а также

объект недвижимого имущества, расположенный в пределах изымаемого

земельного участка и находящийся в собственности АО «СМП-Нефтегаз»:

«Бетон.смесит.устан.» с кадастровым номером 16:45:040102:3281, о чем в

Едином государственном реестре недвижимости от 27.06.2019 сделана запись

регистрации № 16:45:040102:3281-16/009/2019-6.».

2. Остальные пункты и приложение к Приказу оставить без изменений.

3. Отделу геологии и лицензирования Приволжскнедра по Республике

Татарстан, Республике Марий Эл (Галимов А.Н.) направить в установленном

порядке копию настоящего приказа:

- АО «СМП-Нефтегаз»;

- ПАО «Татнефть» им. В.Д. Шашина;

- в орган регистрации прав на территории Республики Татарстан.

4. Татарстанскому филиалу Федерального бюджетного учреждения

«Территориальный фонд геологической информации по Приволжскому

федеральному округу» (Мавляутдинова Г.С.) осуществить опубликование

настоящего приказа в порядке, установленном для официального

опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов уставом

поселения, городского округа (муниципального района в случае, если

земельный участок, подлежащий изъятию, расположен на межселенной

территории) по месту нахождения земельного участка, подлежащего изъятию.

5. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Приволжскнедра

в сети «Интернет».

6. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

начальника отдела геологии и лицензирования Приволжскнедра по Республике

Татарстан, Республике Марий Эл Галимова А.Н.

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Приволжскнедра Мухаметшина Р.Н.

И.о. начальника А.Н. Смирнов